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TEBAR A.5; 20.10.2015 tarih ve 29508 sayili Resmi Gazetede yayimianan Yap: Malzemeleri Yonetmeligi (305/2011/A8)

Kapsaminda TEBAR Test Belgelendirme Arastirma ve Gelistirme Ticaret A.S. hin Onaylanmis Kurulus Olarak
Goreviendirilmesine Dair Teblig (Teblig No: MHG/2015-19) ile Cevre ve Sebircilik Bakanligi tarafindan yetkilendirilmistir.

Onaylanmis Kurulus Numarasi: 2164

DENEY RAPORU
TEST REPORT

Miisterinin Adi/Adresi: EMULZER ASFALTEVI TECRIT MAD. SAN. VE TiC. LTD. STi.
Cebeci Cad. No: 73 34100 Kiiciikkdy / ISTANBUL

Istek Numarasi: UDi1600033
Numune Numarasi: UDN1600159

| Numunenin Adi ve Tarifi: Toprak alti uygulamalarda kullanilan polimer bitiim esasl siirme su yalitim
malzemeleri: "EMULZER PLUS ANTIROOT 1040”

Numunenin Laboratuvara Gelis Tarihi: 24.10.2016
Numunenin Kabul Tarihi: 24.10.2016

Aciklamalar: Polimer bitim esasl stirme su yalitm malzemesi misteri tarafindan laboratuvara génderilmis ve
TS EN 15820'ye gore su gecirimsizlik deneyine tabi tutulmustur.

Deneyin Yapildigi Tarih: 05.04.2017-15.06.2017

Raporun Sayfa Sayisi:1/3

Turk Akreditasyon Kurumu (TURKAK) deney raporiarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi (EA) ve Uluslar
arasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi (ILAC) ile karsilikli taninma antlasmasi imzalamistir.

The Turkish Accreditation Acency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual recognation of test reports.
Deney ve/veya dlgiim sonuglarn genisletilmis 6lgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlar bu
sertifikanin tamamlayici kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are

given on.the fo/lowmg pages which are part of this report. B
Muhur Tarih i Teknik Laboratuvar Yoneticisi
Sea/ N Date Head of Testing Laboratory

: ' ' q [ S
29.06.2016 _ H.ATABAY E/KARA

& isareti-ile gosterilen deney metotlan Akreditasyon kapsami disindadir.

Bu rapor, laboratuvarin yazili izni clmadan kismen kopyalanip cogaltilamaz. Imzagiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.

This report shall not be reproduced other than in full except with the perrmissiog of the laboratory. Testing reports without signature and
seal are not valid.
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Laboratuvarimiza 24.10.2016 tarihinde géndermis oldugunuz, “Polimer bitiim esasl siirme su yalitim
malzemesi” talebiniz dogrultusunda TS EN 15820'ye gdre deneye tabi tutulmus olup deney bilgileri ve
sonuglart asagida yer almaktadir.
a-) Uygulanan deney metodu: TS EN 15820: Su Yalitim icin-Polimer modifiye bitiim esasli siirme
su yalitim malzemeleri-Su gegirmezligin tayini
b-) Uriiniin tamtilmasi: Toprak alti uygulamalarinda kullanilan polimer bitlim esasli siirme su yalitim
malzemesn
Uretici Firma: EMULZER ASFALTEVi TECRIT MAD. SAN. VE TiC. LTD. STI.
Uretim Yeri: Cebeci Cad. No: 73 34100 Kiiglikkdy / ISTANBUL
Uriiniin Markasi: EMULZER PLUS ANTIROOT 1040
Parti Numarasi/Uretim Kodu/Seri Numarasi:-/-/-
Uretim Tarihi: -

c-) Numune alma ile ilgili bilgiler: Polimer bitim modifiyeli iki su yalitim malzemesi miisteri
tarafindan laboratuvara gonderilmistir.
d-) Deney numunelerinin hazirlanmasi ile ilgili bilgiler:
@ Deney numuneleri Greticisinin tavsiyesi dogrultusunda; 1. kat icin 1500gr hazir numuneden yavas
yavas dlsik devirli bir mikser yardimiyla 5 dakika homojen bir karisim elde edilinceye kadar
kanstinimistir. Numune hazirhgi esnasinda (irlin araliklarla kanigtinimig, homojen karisim olusmasinin
ardindan hazirlanan numune kalip igerisine uygulanmistir.
@ 12 glin sonrasi aym oranda 2. Kat hazirlanarak uygulanmigtir. Numune hazirhidi asamasinda
uygulama katlar arasinda tastyici kece kullanilmistir.
¢ Hazirlanan deney numuneleri (23+2)°C ve %(50+5) bagll nemde 28 giin siire ile muhafaza
edilmistir.
© Kalip igerisinde hazirlanan deney numunelerinin kuru film kalinliklari; kalinlik komparatori ile 12
noktadan kalinlik dlgtilmds, dlclilen en yiiksek ve en dusiik dederler goz ardi edilerek kalan 10 &lgiim
dederinin ortalamasi 4,81 mm olarak hesaplanmistir.

Deney isleminde su gegirimsizlik deney diizenegi ve kalinlik komparatdrii kullanilmistir.

&isareti ile gosterilen deney metotlar Akreditasyon kapsami disindadir.

Bu rapor, laboratuvarin yazill izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir. REL N
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports Wfthout 5.rgna re an
seal are not valid.
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e-) Deney metodu ile ilgili bilgiler: Kullanm amac dodrultusunda TS EN 15814 standardi
kapsaminda su gegirimsizlik sinifi *W2 A” olarak tanimlanan Griin, TS EN 15820 standardina uyarinca 3
adet deney pargasinin 0,75 bar basinca maruz birakilmistir. Deney siiresince 0,75 bar su basincina
maruz birakilan numunenin suya maruz birakilmayan ylizeyinde herhangi bir su sizintisinin veya deney
suresince ani basing dlsusu olup olmadiginin gdzlemlenerek deney sonucu elde edilmistir.

Standart sartlarindan sapma:"TS EN 15820: Su Yalitim icin-Polimer modifiye bitiim esasli
sirme su yaliim malzemeleri-Su gegirmezlidin tayini” standardinda tanimlanan sartlardan herhangi bir
sapma gerceklesmemistir.

f-) Deney Sonuglari: Deney sonrasi gozlemlenen bulgular ve bu bulgulara badli olarak elde edilen
deney sonuglari agagida tablo halinde verilmistir.

Bulgular / Gozlemler
Deney Deney Deney Uygulanan
Numunesi Tarihi Parametresi Basing, Deney Bf's!.mf'. Su Sizintisi
5 sliresi Diistisii
(N/mm?)
01.06.2017
1 04.06.2017 Class W2A 0,075 72h Yok Yok
09.06.2017
2 12.06.2017 Class W2A 0,075 : 72h Yok Yok
12.06.2017
3 1t 06.2017 Class W2A 0,075 72h Yok Yok
Sonucu: Tim deney numuneleri igin deney siiresinin ardindan olgiilen basing dederlerinde diisiis ve su
sizintisi gézlemlenmediginden ilgili mamul icin deney sonucu “GECGTI"” olarak belirlenmistir.

g-) Deney tarihi:Deneylerin gergeklestirildigi tarihler yukaridaki tablonun ikinci stitununda yer
almaktadir.

§ isareti ile gosterilen deney metotlan Akreditasyon kapsami disindadir.

Bu rapor, laboratuvarin yazil izni olmadan kismen kopyalanip codaltilamaz. Imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersxzdw
This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports wthau 5;gnarure and ‘
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